Sejumlah 81.300 lembar saham atau senilai Rp. 

8.130.000.000 telah ditempatkan dan disetor sebagai modal dasar. 

Oleh karena itu, pada tanggal 31 Desember 2015, komposisi 

pemegang saham adalah sebagai berikut. 

1) Pemerintah Kabupaten Gresik memegang 79.800 (tujuh puluh 

sembilan ribu delapan ratus) lembar saham dengan nilai per lembar 

sebesar Rp. 100.000,00 (seratus ribu rupiah), setara dengan total 

Rp. 7.980.000.000,00 (tujuh miliar sembilan ratus delapan puluh 

juta rupiah) atau dengan persentase kepemilikan sebesar 98,15%. 

2) Koperasi Pegawai Republik Indonesia "Karya Dharma" 

memegang 1.500 (seribu lima ratus) lembar saham dengan nilai 

nominal per lembar sebesar Rp. 100.000,00 (seratus ribu rupiah), 

setara dengan total Rp. 150.000.000,00 (seratus lima puluh juta 

rupiah) atau dengan persentase kepemilikan sebesar 1,85%.
52

b. Visi PT Gresik Migas 

Menjadi Badan Usaha Milik Pemerintah Daerah (BUMD) 

ternama di Indonesia yang bergerak di sektor hilir dan hulu migas 

c. Misi PT Gresik Migas 

1) Usaha hilir Migas yang mencakup pengolahan,